
Електричен бокал KT301BX 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
Модел KT301BX 

Напојување 1850W-2200W 

Боја Црна - Инокс 

Капацитет на сад 1,5L 

Материјал на сад Инокс - Пластика 

On/Off светло индикатор Црвено 

360 ° ротација да 

Преграда за складирање на кабел да 

Видливо ниво на водата Внатрешно 

Автоматско исклучување по 
вриење 

да 

Исклучување без вода да 

Заштита од прегревање да 

STRIX контрола да 

Тип на грејниот елемент Скриено (диск) 

Карактеристика / 

Висина на продукт 252 mm 

Ширина на продукт 160 mm 

Длабочина на продукт 237 mm 

Висина на кутија 220 mm 

Ширина на кутија 204 mm 

Длабочина на кутија 246 mm 

Тежина 1.11KG 

Бруто тежина 1.35KG 

Број на уреди во CB 6 

Величина на картон (L x W x H) mm 630x230x514 mm 

EAN 8606018857388 
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